
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

 
 
Číslo jednací:  VÝST/80117/2024-kríb /16797/2024 Dne: 16. prosince 2024 

  Vyřizuje: Ing. Pavel Kříbala 

  Telefon: 566781202 

  E-mail: kribala@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí v zastoupení VIPA project, s.r.o., IČO 

04637470, Cyrilometodějská č. p. 43/20, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 

 

Oznámení 
o zahájení společného územního a stavebního řízení veřejnou vyhláškou 

Dne 27.6.2024 podala Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí, v zastoupení 

VIPA project, s.r.o., IČO 04637470, Cyrilometodějská č. p. 43/20, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 (dále jen 

„stavebník“) žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné 

povolení“) pro stavbu: 

CYKLOSTEZKA BORY-MOSTIŠTĚ 

(dále jen „stavební záměr“) na pozemku pozemková parcela číslo 111, 114, 115/1, 118/4, 118/6, 120/2, 121, 

143, 145/10, 1111, 1112/1, 1112/2, 1112/3 v katastrálním území Dolní Bory, 534/11, 543/6, 544/7, 551/7, 

826/2 v katastrálním území Vídeň.  

Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“) ve výše 

uvedené věci. 

Stavební záměr obsahuje: 

Vybudování cyklostezky, pro cyklisty a chodce. 

Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, jako stavební úřad příslušný dle 

ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3) písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění, 

oznamuje v souladu s ustanovením § 94m zákona 183/2006 Sb. Zákona o územním plánováním a stavebním 

řádu zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští stavební úřad od 

ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení stavebního záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná 

stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního rozvoje Městského 

úřadu ve Velkém Meziříčí, úřední dny: Po 8:00 – 10:30, 12:00 – 16:00, St 8:00 – 10:30, 12:00 – 16:00). 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/80117/2024-kríb /16797/2024    Číslo strany:      2 / 3 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, 

jinak se k nim v souladu s § 94n odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se v souladu s ustanovením 

§94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) 

stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být 

přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném 

územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

vedoucí odboru 

Ing. Antonín Kozina 

 

Za správnost vyhotovení 

Ing. Pavel Kříbala 

Odbor výstavby a územního rozvoje 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení podle §94k, písm. a) (doručování jednotlivě) 

Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí v zastoupení VIPA project, s.r.o., IČO 

04637470, Cyrilometodějská č. p. 43/20, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 

Účastníci řízení podle §94k, písm. b) (doručování jednotlivě) 

Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí 

Obec Bory, Dolní Bory č. p. 232, 594 61 Bory, DS: OVM, z2fbpae 

Účastníci řízení podle §94k, písm. c) (doručování jednotlivě) 

Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí 

Obec Bory, Dolní Bory č. p. 232, 594 61 Bory, DS: OVM, z2fbpae 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Žďár nad Sázavou, Studentská č. p. 1133, 591 01 

Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, siygxrm 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1 

ZEMAS AG,a.s., Martinice č. p. 87, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, mhnjtwr 

Účastníci řízení podle §94k, písm. d) (doručování jednotlivě) 

Obec Vídeň, IČO 00842583, Vídeň č. p. 40, 594 01  Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/80117/2024-kríb /16797/2024    Číslo strany:      3 / 3 

Obec Bory, Dolní Bory č. p. 232, 594 61 Bory, DS: OVM, z2fbpae 

Bedřich Kříž, Revoluční č. p. 1858/14, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

Milan Špaček, Dolní Bory č. p. 263, 594 61 Bory 

Pavel Kučera, Vídeň č. p. 14, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Kučerová, Vídeň č. p. 14, 594 01 Velké Meziříčí 

František Hladík, Vídeň č. p. 114, 594 01 Velké Meziříčí 

Božena Hladíková, Vídeň č. p. 114, 594 01 Velké Meziříčí 

Účastníci řízení podle §94k, písm. e) (doručování veřejnou vyhláškou) 

Účastnící společného řízení identifikování číslem pozemku, pozemek pozemková parcela číslo: 168/7, 162, 

163, 109, 124, 123, 120/1, 145/4, 118/3, 118/6, 118/5, 118/7, 118/8, 118/9, 118/10, 118/11 v katastrálním 

území Dolní Bory. Pozemek pozemková parcela číslo 543/4, 39, st. 13/1, 32/1 v katastrálním území Vídeň. 

Dotčené orgány: 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického č. p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, x9nhptc 

MěÚ - odbor výstavby a územního rozvoje, Radnická č. p. 1/29, 594 01 Velké Meziříčí 

MěÚ - odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

MěÚ - odbor životního prostředí, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Datová schránka: 

Česká republika-Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého č. p. 0/1899C, 

532 59 Pardubice, DS: OVM, hjyaavk 

 

Pro Městský úřad Velké Meziříčí, Obecní úřad obce Vídeň a Obecní úřad obce Bory: 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 


		2024-12-16T15:00:19+0100


	



